ולהזהיראת הנוהג בנתיב, כי הוא נוסע בנתיב תחבורה ציבורית.

לא אוכל לקבל את עמדת הנאשם כי כתום כצהוב, ולא היה ניתן באותה שעה,להבחין בהבדל שבינהם.

סוף דבר, מצאתי כי העבירה המיוחסת לנאשם אכן נעברה ואני מרשיעו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ח , 16 נובמבר 2017, במעמד התביעה. הנאשם לא התייצב.